
                                          
 

УКРАЇНА 
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
 

РІШЕННЯ 
 

від 23 березня 2017 року  № 19-11/2017 
 

м. Хмельницький 

 

 

Про програму розвитку 

агропромислового комплексу 

Хмельницької області                  

на 2017 – 2021 роки 

 

 

Розглянувши подання голови Хмельницької обласної державної 

адміністрації та керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити програму розвитку агропромислового Хмельницької 

області на 2017-2021 роки (Далі – Програма, додаток 1). 

2. Затвердити Порядок використання коштів обласного бюджету               

за напрямком «Часткова компенсація вартості придбаної 

сільськогосподарської техніки та обладнання (включаючи приватний 

сектор)» (додаток 2). 

3. Доручити Департаменту агропромислового розвитку обласної 

державної адміністрації здійснювати координацію роботи з виконання 

заходів Програми та щорічно інформувати обласну раду про хід її виконання. 

4. Доручити Департаменту фінансів обласної державної 

адміністрації щорічно передбачати кошти на фінансування заходів Програми. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

обласної ради Н.Андрійчук та постійну комісію обласної ради з питань 

сільського господарства, продовольства та земельних відносин. 

 

 

Голова ради                                                                             М.Загородний 

ПРОЕКТ  


